Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 167
Принято советом депутатов «21» октября 2015 года

Подписано главой муниципального образования «21» октября 2015 года

Об утверждении новой структуры администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от  06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
в связи с принятием Тосненским городским судом решения от 20.10.2015 по делу № 2-2845/2015,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру администрации муниципальное образование Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области (согласно приложению).
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2015 № 149.
3. Установить, что действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 2015 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его полного текста на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области http://www.telmanacity.ru/.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша
Приложение № 1

к Решению совета депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области «21»октября 2015 г. № 167
Глава муниципального образования

______________Ю.Н. Кваша

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

	Глава

администрации

	Заместитель главы администрации

	Отдел по управлению муниципальным имуществом (УМИ), градостроительству и землеустройству

Финансовый отдел

	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	Отдел экономики и жилищно-коммунального хозяйства (ЖКХ)

	Организационно-правовой отдел

	Главный специалист приёмной администрации

	Военно-учетный стол

	Водитель

	Курьер

	Уборщик помещений

	Уборщик территории